
ZARZĄDZENIE NR 235/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 234/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie sposobu realizacji wniosków o przydział lokali mieszkalnych z umową na czas nieoznaczony, 

stanowiący mieszkaniowy zasób Gminy Wałbrzych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym       (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 172 ze zm.) oraz 
Uchwały NR XXXIII/354/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2021 r. 
poz. 1741 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 234/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
sposobu realizacji wniosków o przydział lokali mieszkalnych z umową na czas nieoznaczony, stanowiący 
mieszkaniowy zasób Gminy Wałbrzych wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3, otrzymuje brzmienie: " 3. Weryfikacji podlegają wnioski złożone do 30 maja danego roku oraz  
niezrealizowane wnioski z lat ubiegłych" 

2) w § 6 ust. 8, otrzymuje brzmienie: " 8. Do dnia 30 czerwca każdego roku, projekt listy, o którym mowa 
w ust. 6 zostanie opublikowany na tablicy ogłoszeń w budynku przy ul. Kopernika 2, przy pok. nr 108, 
w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego przy ul. Sienkiewicza  6-8 oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w Biuletynie Informacji Publicznej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5951915D-F554-4C78-99E7-33D49C081855. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


